关于瑞丰银行尊享 182 天周期型理财产品 2 号

投资周期到期日调整的公告

尊敬的客户：

受 2026 年劳动节假期影响，按照产品说明书关于投资周期

到期日遇法定节假日情况的事先约定，我行瑞丰银行尊享 182 天

周期型理财产品 2 号（A 份额）以下期次的投资周期到期日调整

如下：

产品名称 申购起始日 申购截止日申购确认日
本次投资到期

日（调整前）

本次投资到期

日（调整后）

瑞 丰 银 行 尊 享

182 天周期型理

财产品 2号（A份

额）

2025-10-29 2025-11-3 2025-11-4 2026-5-5 2026-5-12

我行将根据客户实际持有天数，按投资周期到期日前一自然

日的产品净值予以兑付，如有疑问，欢迎联系本行理财经理或反

馈至本行营业网点。

特此公告！

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

2025 年 10 月 24 日